

(六) 分项报价表

项目编号: CYZ2025-006

项目名称: 江苏省消防救援总队常州支队 2024 年度目录

包号: 包 6

外装备 (第二批) 采购项目

序号	产品名称	品牌	规格型号	单价 (元)	数量	单位	小计 (元)
1	机动链锯	斯蒂尔	MS661	9800	10	个	98000
2	无齿锯	中盛瑞达	AC1270	13120	12	个	157440
3	手动破拆工具组	鑫朗	PRT-8	5800	4	套	23200
4	液压开门器	铭威	KMQ-5A	5600	2	件	11200
5	多功能挠钩	鑫朗	NG-13	1400	1	个	1400
6	绝缘剪断钳	融顺	RS-JYQ	280	2	把	560
合计金额 (大写): 贰拾玖万壹仟捌佰元整 (¥291800.00)							
特别说明: 本合同内容包括但不限于以上内容, 以实现项目整体功能、性能为准。							

注: 1、本表必须按包填写;
2、本项目产品不得超过其对应的单价限价; 否则按无效标处理, 单价限价详见招标文件第五章《采购需求》。

投标人名称 (加盖公章): 江苏炬典安全科技有限公司

日期: 2025 年 4 月 25 日



6 分项报价表

项目编号：CYZ2025-006

项目名称：江苏省消防救援总队常州支队 2024 年度目录外装备（第二批）采购项目

包号：第 7 包

序号	产品名称	品牌	规格型号	单价(元)	数量	单位	小计(元)
1	公众洗消站 (30m³)	申洽	VK/ITM-30	72100	1	顶	72100
2	移动发电机 (便携式静音)	瑞天恒	EF7600iS	8000	3	台	24000
3	坑道小型空气 输送机	申洽	YYD1.5/4.0-11-S	3500	5	台	17500
4	金属堵漏套管	欣平	YXDF-TG	3200	1	套	3200
5	注入式堵漏工具	欣平	YXDF-ZR	4500	1	套	4500
6	泡沫输转泵	翔达	SQ3.0/400-XD	19800	1	台	19800
7	消防移动储水装置	鑫日盛	10T	4900	3	套	14700
合计金额（大写）： <u>壹拾伍万伍仟捌佰元整（¥155800.00）</u>							
特别说明：本合同内容包括但不限于以上内容，以实现项目整体功能、性能为准。							

注：1、本表必须按包填写；
2、本项目产品不得超过其对应的单价限价；否则按无效标处理，单价限价详见招标文件第五章《采购需求》。

投标人名称（加盖公章）：山东泰研消防科技有限公司

日期：2025年4月25日